[image: image1.jpg]

Территориальная Избирательная КОМИССИЯ

ЯЙСКОГО муниципального РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

« 25» мая 2018 года                                              № 67/143
п.г.т. Яя

О назначении председателей участковых избирательных комиссий избирательных участков N 1634-1674
    В  соответствии  с пунктом 7 статьи 28 Федерального закона "Об основных

гарантиях  избирательных  прав  и  права  на  участие в референдуме граждан

Российской Федерации", с пунктом 8 статьи 14 закона Кемеровской области «Об избирательных комиссиях, комиссиях референдума в Кемеровской области», на основании решения территориальной избирательной комиссии Яйского муниципального района от 25 мая 2018года N  67/139 "О формировании участковых избирательных комиссий избирательных участков N 1634-1674 ", рассмотрев предложения по кандидатурам для    назначения   председателями   участковых   избирательных   комиссий, территориальная избирательная комиссия Яйского муниципального района Кемеровской области решила:

    1.   Назначить   председателями   участковых   избирательных   комиссий

избирательных участков  N  1634-1674 членов участковых избирательных комиссий с правом решающего голоса согласно прилагаемому списку.

    2.  Председателям   участковых   избирательных   комиссий,  назначенным

настоящим  решением,  созвать  первые  заседания  участковых  избирательных комиссий не позднее 6 июня 2018 года.

    3.Направить настоящее решение в Избирательную комиссию кемеровской области.
    4. Направить выписки из настоящего решения в соответствующие участковые избирательные комиссии.

    5. Опубликовать (обнародовать) настоящее решение в газете «Наше Время» и разместить на официальном сайте администрации Яйского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Председатель территориальной       _________________ Т.В.Коншина
 избирательной комиссии                      (подпись, расшифровка подписи)

 Секретарь территориальной
 избирательной комиссии                 __________________Л.Ю.Спиридонова

                                                                                           (подпись, расшифровка подписи)

                                                                Приложение
                                                                        к решению территориальной

                                                                  избирательной комиссии

                                                                   Яйского муниципального

                                                                                       района от 25 мая 2018года

                                      N 67/143
                      Список председателей участковых

          избирательных комиссий избирательных участков N 1634-1674
	N п/п
	N избирательного участка
	Фамилия, имя, отчество

	1
	2
	3

	1.
	1634
	Силантьева Наталья Анатольевна

	2.
	1635
	Вайтеконене Оксана Валерьевна

	3.
	1636
	Финева Татьяна Николаевна

	4.
	1637
	Семенова Раиса Викторовна

	5.
	1638
	Иноземцева Галина Николаевна

	6.
	1639
	Меркулова Наталья Вениаминовна

	7.
	1640
	Мячин Владимир Васильевич

	8.
	1641
	Свирина Нина Ивановна

	9.
	1642
	Ермошина Галина Витальевна

	10.
	1643
	Мифтахутдинова Разия Рахимовна

	11.
	1644
	Кузнецова Людмила Николаевна

	12.
	1645
	Видюкова Наталья Александровна

	13.
	1646
	Ягодина Антонина Викторовна

	14.
	1647
	Нагаева Ольга Леонидовна

	15.
	1648
	Лупиногова Лариса Алексеевна

	16.
	1649
	Мирошникова Надежда Александровна

	17.
	1650
	Арышева Людмила Николаевна

	18.
	1651
	Булаева Нина Ивановна

	19.
	1652
	Савина Марина Владимировна

	20.
	1653
	Гулевская Ольга Сергеевна

	21.
	1654
	Поленок Вера Петровна

	22.
	1655
	Антонова Людмила Викторовна

	23.
	1656
	Лебедева Надежда Геннадьевна

	24.
	1657
	Шапкина Марина Анатольевна

	25.
	1658
	Машкова Нина Ивановна

	26.
	1659
	Григорьева Наталья Владимировна

	27.
	1660
	Фефелов Евгений  Владимирович

	28.
	1661
	Петухова Наталья Александровна

	29.
	1662
	Федорова Светлана Александровна

	30.
	1663
	Волкова Светлана Владимировна

	31.
	1664
	Сахипова Вера Владимировна

	32.
	1665
	Моисеева Инна Анатольевна

	33.
	1666
	Александрова Елена Николаевна

	34.
	1667
	Михайлова Елена Валерьевна

	35.
	1668
	Асадчий Татьяна Александровна

	36.
	1669
	Зинченко Елена Михайловна

	37.
	1670
	Осипюк Татьяна Ивановна

	38.
	1671
	Самков Александр Иванович

	39.
	1672
	Портных Лариса Геннадьевна

	40.
	1673
	Беспалова Любовь Ильинична

	41.
	1674
	Тищенко Валентина Ивановна